

ÅRSREDOVISNING

för

Björn Lundin BUP AB

Org.nr. 556709-9774

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Undertecknad styrelseledamot i Björn Lundin BUP AB intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 17 juni 2024.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Linköping 2024-06-17


Björn Lundin

ÅRSREDOVISNING

för

Björn Lundin BUP AB

Org.nr. 556709-9774

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Björn Lundin BUP AB

Org.nr. 556709-9774

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Vi har under året bedrivit utbildning inom psykiatrisk och psykoterapeutiskt arbete. Björn Lundin gav ut en bok under förra året.

Företagets säte är östergötlands län, Linköpings kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under detta året ökat med mer än 30 % vilket beror på att han tagit läkaruppdrag samt att den bok som företaget har utgivit har genererat royalty.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i tkr

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	221	38	25	121
Resultat efter finansiella poster	146	-205	-118	636
Soliditet (%)	80	93	91	81

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	664 417	784 203
Utdelning		-190 000	-190 000
Balanseras i ny räkning		19 786	0
Årets resultat			139 333
Belopp vid årets utgång	100 000	494 203	733 536

Björn Lundin BUP AB

Org.nr. 556709-9774

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	494 203
Årets resultat	139 333
	<hr/>
	633 536

Förslag till disposition:

Utdelning	210 000
Balanseras i ny räkning	423 536
	<hr/>
	633 536

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2024061825792

Björn Lundin BUP AB

Org.nr. 556709-9774

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		221 052	37 653
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>221 052</u>	<u>37 653</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 651	-151 364
Övriga externa kostnader		-69 543	-86 611
Personalkostnader	2	<u>-5 441</u>	<u>-4 188</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-76 635</u>	<u>-242 163</u>
Rörelseresultat		144 417	-204 510
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 330	92
Räntekostnader		<u>0</u>	<u>-230</u>
Summa finansiella poster		<u>1 330</u>	<u>-138</u>
Resultat efter finansiella poster		145 747	-204 648
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>32 000</u>	<u>234 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>32 000</u>	<u>234 000</u>
Resultat före skatt		177 747	29 352
Skatter			
Skatt på årets resultat		-38 414	-9 566
Årets resultat		<u>139 333</u>	<u>19 786</u>

2024061825793

Björn Lundin BUP AB

Org.nr. 556709-9774

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Finansiella anläggningstillgångar**

Andra långfristiga fordringar

Summa finansiella anläggningstillgångar**Summa anläggningstillgångar****Omsättningstillgångar****Varulager m.m.**

Färdiga varor och handelsvaror

Summa varulager**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar**Kassa och bank**

Kassa och bank

Summa kassa och bank**Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2023-12-31

2022-12-31

3

450 000

330 000

450 000

330 000

450 000

330 000

69 750

0

69 750

0

156 461

28 552

40 145

115 878

14 810

11 812

211 416

156 242

380 001

551 961

380 001

551 961

661 167

708 203

1 111 167

1 038 203

2024061825794

Björn Lundin BUP AB

Org.nr. 556709-9774

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

494 203

664 417

Årets resultat

139 333

19 786

Summa fritt eget kapital

633 536

684 203

Summa eget kapital

733 536

784 203

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

196 000

228 000

Summa obeskattade reserver

196 000

228 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

80 073

0

Skatteskulder

38 414

0

Övriga skulder

36 144

0

Upplupna kostnader

27 000

26 000

Summa kortfristiga skulder

181 631

26 000

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 111 167

1 038 203

2024061825795

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda **2023** **2022**

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på arbetade närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 1 1

Inga löner har utbetalats under året.

Noter till balansräkningen


Not 3 Andra långfristiga fordringar **2023-12-31** **2022-12-31**

Ingående anskaffningsvärden	330 000	210 000
Årets inköp	120 000	120 000
Utgående anskaffningsvärden	<u>450 000</u>	<u>330 000</u>
Redovisat värde	450 000	330 000

Övriga noter**Not 4 Definition av nyckeltal**

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Linköping



Björn Lundin
2024-06-17